平成２９年７月２６日
会員各位
社団法人和歌山県理学療法士協会
厚生局担当理事　　南　和幸
福利厚生部長　 津村　正臣
第６回親睦ボーリング大会の御案内
　拝啓、会員の皆様方には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は厚生局の事業への御協力有り難うございます。
　つきましては、平成２９年度第６回親睦ボーリング大会を開催いたします。また、大会終了後、懇親会も予定しております。会員の先生方の多数の参加をお待ちしております。
記
　　　　　　　日時：　 平成２９年１０月１４日（土）　ＰＭ１６：３０～受付　　ＰＭ１７：００開始
　　　　　　　場所：  インターボールてんとうむしパーク和歌山店
　　　　　　　会費：　２０００円（景品代・ゲーム代・貸靴代込み）
　　　　　　　・個人戦での２ゲームの合計で順位を決めます。女性の先生は１ゲームにつき＋２０ピンのハンデ。
　　　　　　　・メンバーの組み合わせは申し込み順にて当方で振り分けて決定させて頂きます。

· 懇親会： １９時３０分～　　ＧＡＮＫＯＹＡ和歌山駅前店
会費： ４０００円（コース料理＋１２０分飲み放題）
申し込み連絡先： 介護老人保健施設　かまやま苑　津村　正臣
電話　 ０７３－４７４－６６６０

ＦＡＸ　０７３－４７４－７３５２

E-mail  pt-tmr@ares.eonet.ne.jp
・電話・ＦＡＸ・E-mailにて申し込みよろしくお願いします。
第６回和歌山県理学療法士協会親睦ボーリング大会申込用紙

施設名

	氏名
	ボーリング大会
	懇親会

御希望の項目に○印を付けてください。
〆切　平成２９年１０月６日（金）
・ＦＡＸでお申し込みの場合、送信表は不要です。

・近年参加人数が減少傾向です。お誘い併せの上御参加の程よろしくお願いします。